Comentum
Athanasia. uel arthemisia/
 exsiccata uel trispellata/ uel
 infomentis posita/
 Simpliciter consolido maior/ in
 trispellis/ uel puluis eius/ in cat
 ul potibus/ detur/
 Verbena trispellata/ uel quolibz
 modo salu/ sumpta/
 Verbena etiam trita. q̄ cum clo
 ra ouis in paruo cataplata/ ocul̄
 renouet sanguinem ab eis.
 Sanguinaria ex̄t̄ nomine h̄t̄

Ideo enim styruca est/ ut reliq̄
 fluxum sanguinis stringat/
 Ystiq̄ fluxus fiat/ quomob̄ sit
 sumpta/
Corriola trispellata
Ystago. Similitex/ uel exsiccata.
 Yst̄ top̄ho/ cum succo plantaginis/
 dabat medicinas suas/
Ystago. quia heret in modum
 visa/ Intus recepta in trispellis/
 inuiscat humores fluidos/ Et̄
 cataplata. valet ad contusionem
 & casu/ uel passion lapidis/
Policaria detur simpli ex̄t̄ reno
 men h̄t̄/ quia puluis auct̄.
 Si spargatur in p̄uinito domus.
 uel dicitur policaria quia implet
 tara/ & cum aliquo oleo bullita
 cum quo vngatur caluices ep̄y.
 presuat caput/ a frigore/ in v̄stado
 poros/ ne aer fr̄us/ subintrat
Pila maria
Centu galli trispellat̄
Verba emina & sanḡ/ herba/ que
 infomentis posita/ adeo constipat/ f
 ut mulieres alexandiane/ in m̄m̄
 largas induas h̄ntes/ cum fom̄to
 h̄m̄ herbe/ se lauent intus/ &
 ex̄t̄antur/
Corneleonta & cardinis r̄o flos. lar
 coagulat/ sumatur intus/ quo h̄z
 modo/
Mentastrium de loco sicc̄/ uel inf̄o
 mentis/ uel in trispellis. constipat.
 illud vero/ quod nascitur in loco hu
 mido/ laxat
Rosa carmina infomentis. quia
 amara est/
Syrna alba quam senice dicunt/
 quolibet modo sumpta/ facit idem
Sigillum s̄c̄e marie in puluibus.
Sigillum salom̄is in uerbis/ uel
 trispellis/ melius quam alij/
Sticados quomodo d̄t̄ur
Agnus castus sparsus et̄a lotus
 monachorum/ & eos a libidine re
 teabit/
Eluenti detur per os

a7
 emina
 a7
 canina
 herbarumina
 wimis